
Zgierz, dnia 27.04.2026 r. 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Rady Miasta Zgierza 

W załączeniu przekazuję materiał na Komisję Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Rady 

Miasta Zgierza przygotowany przez Panią Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej w Zgierzu. 
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zgodnie  z  Wnioskiem Komisj i  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  z  dnia  23 marca  
2026 r .  podpisanym przez  Przewodniczącego w/w Komisj i  Pana Radnego Krzysztofa  
Karas ińskiego,  z łożonym do Pana Prezydenta  w dniu  24 marca  br . ,  a  dotyczącym 
przedstawienia  w t rybie  ar t .  24  Ustawy z  dnia  8  marca  1990 r .  o  samorządzie  gminnym 
(Dz.  U.  z  2025 r .  poz .  1153,  1436,  z  2026 r .  poz .  252)  informacj i  w zakres ie  s t ruktury  
organizacyjnej  i  zakresów obowiązków osób będących na  s tanowiskach kierowniczych 
( lub mających samodzie lne  s tanowiska)  w spółce  Miejskie  Przedsiębiors two Gospodarki  
Komunalnej ,  w załączeniu  przekazujemy w/w dane.  
Jednocześnie  informujemy,  iż  wnioskowane informacje  s tanowią  Tajemnicę  
Przedsiębiors twa MPGK spółka  z  ograniczoną odpowiedzia lnością ,  bowiem zgodnie  z  ar t .  11  
us tawy z  dnia  16  kwietnia  1993 r .  o  zwalczaniu  n ieuczciwej  konkurencj i  ( t . j .  Dz.  U.  z  2026 r .  
poz .  85)  „Przez  ta jemnicę  przedsiębiors twa rozumie  s ię  informacje  techniczne,  
technologiczne,  organizacyjne  przedsiębiors twa lub inne  informacje  pos iadające  war tość  
gospodarczą ,  k tóre  jako ca łość  lub  w szczególnym zes tawieniu  i zb iorze  ich  e lementów nie  są  
powszechnie  znane osobom zwykle  za jmującym s ię  tym rodzajem informacj i  a lbo nie  są  
ła two dostępne dla  takich  osób,  o  i le  uprawniony do korzystania  z  informacj i  lub  
rozporządzania  n imi  podją ł ,  przy  zachowaniu  należyte j  s taranności ,  dz ia łania  w celu  
u t rzymania  ich  w poufności ."  Jednocześnie  powyższe  informacje  n ie  s tanowią  informacj i  
publ icznej  w rozumieniu  Ustawy z  dnia  6  września  2001 r .  o  dostępie  do  informacj i  
publ icznej  ( t . j .  Dz.  U.  z  2022 r .  poz .  902) ,  a  ich  przekazanie  jes t  możl iwe zgodnie  z  procedurą  
po uprzednim podpisaniu  przez  wszystkie  osoby odbiera jące  „Protokołu  przekazania  
dokumentów".  Informujemy również ,  iż  dyskusja  podczas  Komisj i  dotycząca  zasobu 
merytorycznego przekazanej  dokumentacj i  n ie  może być u t rwalana  na  nośnikach 
audiowizualnych,  ani  upubl iczniana ,  a  ewentualne  wzmianki  w protokole  winny podlegać  
uta jn ieniu .  
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